

Årsredovisning för  
**Gröndals Golv & Entreprenad AB**  
559161-7674

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gröndals Golv & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-01-17

Örjan Sköld



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröndals Golv & Entreprenad AB, 559161-7674, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och skall bedriva allt inom bygg, såsom nyproduktion, ombyggnation, renovering och rivningsarbeten, samt golvläggning, mattläggning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av nya kunder.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 470 429	6 321 952	13 644 679	7 337 014
Resultat efter finansiella poster	415 073	-92 682	2 486 059	1 859 681
Soliditet, %	47	79	62	46

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 128 062
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			327 013
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>2 455 075</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2.455.075 enligt följande:	
Balanserat resultat	2 128 062
Årets resultat	327 013
Totalt	2 455 075
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 455 075
Summa	2 455 075

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 470 429	6 321 952
Övriga rörelseintäkter		16 963	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 487 392</b>	<b>6 321 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 391 568	-2 428 728
Övriga externa kostnader		-1 325 656	-1 254 520
Personalkostnader	2	-3 280 922	-2 587 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 000	-138 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 076 146</b>	<b>-6 408 328</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>411 246</b>	<b>-86 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	3 827	-6 344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 827</b>	<b>-6 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>415 073</b>	<b>-92 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	505 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>505 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>415 073</b>	<b>412 280</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 060	-96 552
<b>Årets resultat</b>		<b>327 013</b>	<b>315 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 084	362 000
Summa materiella anläggningstillgångar		164 084	362 000
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	5	22 500	40 275
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	40 275
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 584</b>	<b>402 275</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		2 420 647	1 753 997
Övriga fordringar		267 010	262 041
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		371 387	130 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 222	26 561
Summa kortfristiga fordringar		3 383 266	2 172 637
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 718 287	624 538
Summa kassa och bank		1 718 287	624 538
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 101 553</b>	<b>2 797 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 288 137</b>	<b>3 199 450</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 128 062	2 166 296
Årets resultat		327 013	315 766
Summa fritt eget kapital		2 455 075	2 482 062
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 505 075</b>	<b>2 532 062</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		999 000	-
Summa långfristiga skulder		999 000	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		931 789	184 234
Skatteskulder		101 665	-
Övriga skulder		114 976	235 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		635 632	247 863
Summa kortfristiga skulder		1 784 062	667 388
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 288 137</b>	<b>3 199 450</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	6	5
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>5</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	3 827	-6 344
<b>Summa</b>	<b>3 827</b>	<b>-6 344</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	690 000	690 000
-Nyanskaffningar	60 084	
-Avyttringar och utrangeringar	-300 000	
Vid årets slut	450 084	690 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-328 000	-190 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	120 000	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-78 000	-138 000
Vid årets slut	-286 000	-328 000

<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>164 084</b>	<b>362 000</b>
---------------------------------------	----------------	----------------

**Not 5 Finansiella anläggningstillgångar**

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	40 275	40 275
-Reglerade fordringar	-17 775	
Vid årets slut	22 500	40 275
 Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 500</b>	<b>40 275</b>

## Underskrifter

\_\_\_\_\_  
Örjan Sköld Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Ulf Strauss  
Auktoriserad revisor
